
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.30.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania kontroli zrzutu ścieków płynnych na 
nieruchomościach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 
2016 r. poz. 250) oraz art. 379 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 
2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli zrzutu ścieków płynnych na nieruchomościach, 
zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Iwona Sikorska – inspektor Urzędu Gminy Sośno - Członek

2) Paweł Zieliński - inkasent Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie - Członek

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, są upoważnione i mają prawo wstępu na posesję oraz wglądu do 
udostępnionej przez właścicieli dokumentacji i faktur dotyczących odbioru nieczystości płynnych.

3. Osoby, o których mowa w ust. 1, w związku z przeprowadzaniem kontroli mogą przetwarzać dane 
osobowe mieszkańców.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu i kontroli bezodpływowych zbiorników ścieków (szamb) 
na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie Gminy Sośno, które są zasilane w wodę z wodociągu 
komunalnego, bądź z własnego ujęcia a w szczególności:

1) sprawdzenie umów oraz dowodów uiszczania opłat za opróżnianie zbiorników
bezodpływowych – szamba,

2) kontrola częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych,

3) ustalenie nieruchomości nie posiadających zbiorników bezodpływowych.

§ 3. 1. Komisja z kontroli przeprowadzonej na danej nieruchomości sporządza protokół.

2. W uzasadnionych przypadkach Komisja wnioskuje do Wójta Gminy Sośno o podjęcie działań 
administracyjnych wobec zobowiązanych właścicieli lub zarządców i użytkowników posesji-nieruchomości, 
celem usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega obwieszczeniu na tablicach ogłoszeń 
wszystkich sołectw oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sośno.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: F8EACA9D-EFDD-455F-AD7B-C07FC0E444A0. Podpisany Strona 1




